
ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
село Владимиро-Александровское

22.05.2025                                                                                          № 330

О  внесении  изменений  в  Приложение  к 
муниципальному  правовому  акту  от  21 
марта  2024 года  № 170-МПА «О перечне 
должностей  муниципальной  службы  в 
Думе  Партизанского  муниципального 
округа  Приморского  края,  замещение 
которых  налагает  ограничения, 
предусмотренные статьей 12 Федерального 
закона  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О 
противодействии коррупции»»
 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  "О  противодействии  коррупции", 
Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по 
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 
коррупции», муниципальным правовым актом от 17 апреля 2025 года № 311-
МПА  «Структура  и  предельная  численность  Думы  Партизанского 
муниципального  округа  Приморского  края»,  руководствуясь  Уставом 
Партизанского  муниципального  округа Приморского  края,  Дума 
Партизанского муниципального округа Приморского края, 

РЕШИЛА:

1.  Принять  муниципальный правовой  акт  «О внесении  изменений  в 
Приложение к муниципальному правовому акту от 21 марта 2024 года № 
170-МПА  «О  перечне  должностей  муниципальной  службы  в  Думе 
Партизанского  муниципального  округа  Приморского  края,  замещение 
которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального 
закона  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»» 
(прилагается).

consultantplus://offline/ref=E2313382B049B32F9EB5C853052AA173452E4AEDD0015D17102E9796A6FF43CBB69B8EA347663FA8rCS3G


2.  Направить  муниципальный  правовой  акт  главе  Партизанского 
муниципального округа Приморского края для подписания и официального 
обнародования в газете «Золотая Долина».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы Партизанского 
муниципального округа                                                            Н.Г. Бутурлин



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в Приложение к муниципальному правовому 
акту от 21 марта 2024 года № 170-МПА «О перечне должностей 

муниципальной службы в Думе Партизанского муниципального округа 
Приморского края, замещение которых налагает ограничения, 

предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции»

Принят решением 
Думы Партизанского
муниципального  округа 
Приморского края 
от 22.05.2025 № 330

1. Внести изменение в Приложение к муниципальному правовому акту 
от 21 марта 2024 года № 170-МПА «О перечне должностей муниципальной 
службы в Думе Партизанского муниципального округа Приморского края, 
замещение  которых  налагает  ограничения,  предусмотренные  статьей  12 
Федерального  закона  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О  противодействии 
коррупции» изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его 
официального обнародования в газете «Золотая Долина».

Глава Партизанского муниципального 
округа Приморского края                                                          А.А. Степанов

22 мая 2025 года
№ 330-МПА



Приложение 
к  муниципальному  правовому 
акту Партизанского
муниципального  округа 
Приморского края 
от 22.05.2025 № 330-МПА

Перечень 
должностей муниципальной службы в Думе Партизанского 

муниципального района, замещение которых налагает ограничения, 
предусмотренные статьей 12 Федерального закона «О противодействии 

коррупции» 

Начальник отдела – главный бухгалтер
Заместитель начальника отдела
Ведущий специалист 1 разряда                         


	О внесении изменений в Приложение к муниципальному правовому акту от 21 марта 2024 года № 170-МПА «О перечне должностей муниципальной службы в Думе Партизанского муниципального округа Приморского края, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»»
	
	РЕШИЛА:
	1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Приложение к муниципальному правовому акту от 21 марта 2024 года № 170-МПА «О перечне должностей муниципальной службы в Думе Партизанского муниципального округа Приморского края, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»» (прилагается).
	2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального округа Приморского края для подписания и официального обнародования в газете «Золотая Долина».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель Думы Партизанского
	муниципального округа Н.Г. Бутурлин
	2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального обнародования в газете «Золотая Долина».
	Глава Партизанского муниципального
	округа Приморского края А.А. Степанов
	22 мая 2025 года
	№ 330-МПА
	от 22.05.2025 № 330-МПА
	Ведущий специалист 1 разряда

